
Dębrzyno - Pozytywnie Kreatywnie z 
YouTuberką Polishnotes
OW Dębrzyno (Polska) 
7-15 lat Cena już od 0.00 zł

OPIS

Wakacje bardzo kreatywne z jedną z najbardziej znanych YouTube-rek - Polishnotes.
Już po raz kolejny i tylko z nami dowiesz się jak uczynić naukę znacznie przyjemniejszą, jak 
kreatywnie spędzać czas, jak pięknie pisać i tworzyć niezapomniane kolaże ze swoimi pracami. Z 
Polishnotes spędzisz wakacje w niezwykle inspirujący sposób! Nie zabraknie  letnich, wakacyjnych 
przygód, atrakcji na miejscu i całej masy wakacyjnej zabawy.

Zobacz kanał na Youtube

ZAKWATEROWANIE

Ośrodek Wczasowy DĘBRZYNO to pięknie położony kompleks kolonijny w samym sercu 
kaszubskich lasów Wdzydzkiego Parku Krajobrazowego. Własny dostęp do czystego (1 klasa 
czystości) jeziora Długiego, piaszczysta plaża, leśne tereny i bogate zaplecze rekreacyjne to tło 
wielu wakacyjnych przygód. Teren ośrodka jest oświetlony, a w trosce o bezpieczeństwo młodzieży 
ośrodek zapewnia pielęgniarkę/ratownika medycznego.
Tu wszystko pachnie Wakacjami!
Dużo terenu, przestrzeni i mnóstwo atrakcji bez wychodzenia po za nasz teren  Do dyspozycji m.in:

prywatne strzeżone kąpielisko z opieką ratowniczą
piaszczysta plaża z pomostem i boiskiem do siatkówki plażowej
leśne tereny rekreacyjne do zabaw terenowych
przystań wodna z kajakami i rowerami wodnymi
boiska sportowe: do siatki plażowej, koszykówki, siatkówki
pole do paintballa
rowery do przejażdżek w teren
2 ceglane korty tenisowe
sala dyskotekowa 
sale świetlicowe do zajęć, sala taneczna z lustrami, sala TV
sklepik
stadnina koni
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3 miejsca ogniskowe, zadaszona wiata ogniskowa
grota z grillem połozona na tarasie z widokiem na jezioro
piękna przyroda, widoki, czyste powietrze i woda w jeziorze  nielimitowane w cenie!
dla Waszego bezpieczeństwa opieka ratownika medycznego 24 h.

Zakwaterowanie w budynku głównym. Pokoje studio 2-4 osobowe z pełnym węzłem sanitarnym i 
balkonami. Możliwe łózka piętrowe

PROGRAM

CAMPOWY BLOK TEMATYCZNY

INSTRUKTOR
Witajcie! Nazywam się Anna Harazim i prowadzę studygrama oraz kanał na Youtube o nazwie 
POLISHNOTES, gdzie obserwuje mnie prawie 100 000 osób. Co to Studygram? To konto na platformie 
Instagram, na którym podpowiadam jak uczynić naukę znacznie przyjemniejszą, jak kreatywnie 
spędzać czas i jak robić mnóstwo inspirujących rzeczy! 

I na tym obozie mam nadzieję, że zainspiruję również Ciebie! Uwielbiam rysować, robić piękne notatki 
szkolne i kaligrafować. Nie ważne czy masz zdolności artystyczne - nauczę cię wszystkiego :) Możesz 
mnie znaleźć nie tylko na Instagramie i Youtube. Niedawno wystartowałam z kanałem na platformie 
TikTok, gdzie pokazuję, jak pięknie literować i rysować mając pod ręką tylko zwykle mazaki.

W naszym kreatywnym świecie:

WITRAŻ DIY - Wykonanie estetycznej ozdoby do pokoju nigdy nie było
prostsze! Za pomocą ogólnodostępnych przyborów stworzymy małe dzieło sztuki
w ramce, które będzie odzwierciedlało naszą artystyczną osobowość.
ozdabianie i personalizowanie torby - czy będzie to torba na wf, do szkoły czy na zakupy - 
najważniejsze, że będzie w pełni twoja i odzwierciedli twój charakter. Dodatkowo wspólne ozdabianie 
jej będzie świetną zabawą i testem twojej kreatywności ;)
profesjonalny kurs kaligrafii - nauczysz się pisać pięknymi czcionkami używając nie tylko flamastrów, 
ale także specjalnych przyrządów piśmienniczych tzw. Brushpenów o pędzelkowej końcówce 
przeznaczonej do kaligrafowania. Na koniec otrzymasz oczywiście certyfikat ukończenia kursu.   
bransoletki przyjaźni - Tak, to właśnie one będą w modzie tego lata i robią wielki comeback! A my 
zrobimy je własnoręcznie. Stworzymy je z różnych materiałów, spersonalizujemy je, żeby były dla 
ciebie wyjątkowe i żebyś mógł je przywiesić gdziekolwiek chcesz - nie tylko na ręce. :)
DEKOROWANIE DONICZEK W STYLU AESTHETIC - jak prostą doniczkę zamienić na nasze małe dzieło 
sztuki, które jest użyteczne i przede wszystkim śliczne? Tego dowiecie się podczas jednych z naszych 
warsztatów :)

PODSTAWY PROWADZENIA DZIENNIKA - nauczę cię jak stworzyć swój wymarzony bullet journal, 
zdradzę ci tajniki planowania i wspólnie zaprojektujemy
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twoją miesięczną rozkładówkę!
a na zakończenie kolonii:  zamkniemy wspomnienia z wakacji w słoiku: Super pamiątka, która ozdobi 
twój pokój i będzie przywoływać wspomnienia wspólnie pozytywnie spędzonego czasu.

CAMPOWY BLOK OGÓLNY
Wspólne zajęcia, mające na celu zintegrować uczestników z różnych programów tematycznych.

ACTIV PAKIET

narty podwójne - kilka osób na jednych nartach? Czemu nie! W tej konkurencji liczy się współpraca 
wszystkich członków grupy, bo bieg na 2-osobowych nartach to niezła gratka!
taśma wieloosobowa - zabawa przypominająca gąsienicę czołgu. Będąc w specjalnej gumowej taśmie, 
będziesz musiał dopasować tempo, aby się nie wywrócić i zwyciężyć
slackline - pierwsze kroki na taśmie Gibbon! Dużo śmiechu i radości + rywalizacja!

WODNE ZABAWY

aquazorbing chodź po wodzie, biegaj i rób fikołki wewnątrz bańki
spacerowe wycieczki rowerkami wodnymi na jeziorze
spływ kajakowy po jeziorze

MIXER LETNICH AKTYWNOŚCI

kąpiele w jeziorze pod opieką ratownika
plażowanie, wędrówki brzegiem jeziora, gry i zabawy na plaży
balonowa bitwa wodna
dyskoteki i zabawy taneczne
gry i zabawy sportowe, integracyjne
zajęcia artystyczno-plastyczne DIY
ognisko z pieczeniem kiełbasek i pianek
seans filmowy

MOŻLIWOŚĆ SKORZYSTANIA Z WYCIECZEK FAKULTATYWNYCH

CO JEMY

3 posiłki dziennie + podwieczorek: posiłki serwowane w przestronnej stołówce ośrodka (śniadanie i 
kolacja w formie szwedzkiego stołu) . Pierwszy posiłek kolacja, ostatni posiłek śniadanie + suchy 
prowiant. 
Całodzienny dostęp do wody pitnej

Ośrodek zapewnia realizację wyżywienia m.in. bezglutenowego, wegetariańskiego (po 
wcześniejszym zgłoszeniu). Dieta bezglutenowa za dodatkową opłatą  5 zł/dzień
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TRANSPORT

1 dzień wyjazd wg rozkładu jazdy, przyjazd do ośrodka około godz.17.00, zakwaterowanie, 
kolacja

2 - 10 dzień wypoczynek według programu

11 dzień śniadanie+suchy prowiant, wykwaterowanie, wyjazd z ośrodka około godz. 10.00, 
przejazd przez Polskę wg rozkładu jazdy

W tabelach rozkładu jazdy podajemy godziny odjazdów autokarów/pociągów. Na miejsce zbiórki 
prosimy o przybycie 20 minut wcześniej. Prosimy na miejsce wyjazdu i powrotu przybywać 
punktualnie.

[-1] wyjazd/powrót dzień przed datą rozpoczęcia/zakończenia turnusu;
[+1] wyjazd/powrót dzień po dacie rozpoczęcia/zakończenia turnusu.

Wychodząc naprzeciw Państwa oczekiwaniom staramy się zapewnić jak największą ilość miast 
wyjazdowych, w związku z czym podróż nie zawsze odbywa się najkrótszą trasą, możliwe są 
przesiadki oraz na wybranych odcinkach zmiana środka transportu na zastępczy (pociąg, 
mikrobus, samochód osobowy). W związku z powyższym zastrzegamy sobie prawo do zmiany 
rozkładu po uprzednim powiadomieniu Klientów. Z miejscowości objętych rozkładem jazdy staramy 
się realizować przejazd uczestników we wszystkich terminach, jednak zastrzegamy sobie prawo 
odwołania połączenia antenowego jeśli w danym turnusie nie uzbiera się minimalna liczba 
6 osób na przejazd daną trasą. W takim przypadku zostaną Państwo powiadomieni o najbliższym 
przystanku z którego będzie realizowany wyjazd.

CENY I TERMINY

Impreza TERMIN DODATKOWE 
INFORMACJE ILOŚĆ MIEJSC CENA

CENA NIE ZAWIERA

dopłat transportowych, fakultetów, składki na Turystyczny Fundusz Gwarancyjny (płatna 
obowiązkowo +2 PLN/os.) oraz składki na Turystyczny Fundusz Pomocowy (płatna obowiązkowo +2 
PLN/os.)
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CENA ZAWIERA

zakwaterowanie i wyżywienie w obiekcie, program, kadrę BUT: kierownika, wychowawców, ratownika 
wodnego, pilota na trasie, ubezpieczenie COMPENSA TU S.A "Ubezpieczeni w Podróży" NNW

INFORMACJE DODATKOWE

Obowiązkowa kaucja zwrotna - 30 PLN. Proponowane minimalne kieszonkowe - ok. 120 PLN+imprezy 
fakultatywne.

Uwaga: Potrzebna pisemna zgoda rodziców na korzystanie z aktywnych zajęć programowych / 
fakultatywnych.
Prosimy o zabranie kostiumu kąpielowego, klapek i czepka na kryty basen (wyc. programowa / 
fakultatywna).

Ważne! Telefony komórkowe, aparaty fotograficzne, czy inny sprzęt elektroniczny uczestnik zabiera 
na kolonię na wyłączną, własną odpowiedzialność. Telefonów nie zabieramy na zajęcia programowe.

Planowana liczba uczestników na kolonii ok. 40 osób.
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